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ZAPISNIK
8. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v torek, 26. 11. 2019,  ob 18.30 uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil  župan Franjo Debelak.
Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Dušan Berkovič, Breda Kovačič, Ambrož Zorenč,  Metoda Rainer, Andrej Knezić  Urša Plesnik in Simon Rogina.
Opravičeno odsotni: Breda Kovačič in Metoda Rainer.
Ostali prisotni:  Ana Bercko, Nataša Pustišek in Polona Vahtarič iz občinske uprave.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija  Šterlek.

Seja se je pričela ob 18.30 uri.

Navzočih je bilo 5 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 8. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli. 
Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
1. Predlog zapisnika 7. redne seje občinskega sveta 

2. Poročilo o realizaciji sklepov 7. redne seje občinskega sveta 

3. Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Bistrica ob Sotli – 1.  obravnava 
4. Predlog odloka o ustanovitvi Medobčinskega inšpektorata – Skupnega prekrškovnega organa občinskih uprav občin Bistrica ob Sotli, Brežice, Krško, Radeče in Sevnica -   1. in 2. obravnava 

5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi JZ Ljudska univerza Rogaška Slatina – 1. in 2. obravnava 

6. Poročilo župana

7. Poročila svetnikov 

8. Pobude in vprašanja            

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 8. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.
K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 7. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Ker na zapisnik ni bilo podanih pripomb, je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 7. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 27. 9. 2019.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 2. točki

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 7. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Na podano poročilo ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 7. redne seje z dne 27. 9. 2019.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 3. točki

PREDLOG ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI BISTRICA OB SOTLI – 1.  OBRAVNAVA
Gradivo za to točko so člani sveta s sklicem seje.

Obrazložitve o poteku priprave odloka sta podala župan in ga. Pustišek. 

Glede na to, da na predlog Odloka ni bilo podanih pripomb, je župan predlagal, da se Odlok sprejme v prvi in drugi obravnavi hkrati.

Župan je dal na glasovanje predlog sklepov:   
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli združi sprejem Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Bistrica ob Sotli v obe obravnavi.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

__________________________________________________________________________________
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Bistrica ob Sotli v prvi in v drugi obravnavi.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 4. točki
PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI MEDOBČINSKEGA INŠPEKTORATA – SKUPNEGA PREKRŠKOVNEGA ORGANA OBČINSKIH UPRAV OBČIN BISTRICA OB SOTLI, BREŽICE, KRŠKO, RADEČE IN SEVNICA -   1. IN 2. OBRAVNAVA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje.
Obrazložitve k tej točki je podala ga. Bercko. Povedala je, da se Odlok sprejema zaradi uskladitev z veljavno zakonodajo. 
Ker na podane obrazložitve ni bilo podanih pripomb in vprašanj, je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o ustanovitvi medobčinskega inšpektorata – skupnega prekrškovnega organa občinskih uprav občin Bistrica ob Sotli, Brežice, Krško, Radeče in Sevnica v prvi in v drugi obravnavi.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 5. točki

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JZ LJUDSKA UNIVERZA ROGAŠKA SLATINA – 1. IN 2. OBRAVNAVA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitve k tej točki je podala ga. Bercko. Povedala je, da se Odlok sprejema zaradi uskladitev z veljavno zakonodajo. 

Ker na podane obrazložitve ni bilo podanih pripomb in vprašanj, je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza Rogaška Slatina v 1. in 2. obravnavi.«
ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 6. točki

POROČILO ŽUPANA
Župan je članom sveta predstavil tekoče zadeve, ki se tičejo delovanja občine: 
- pričela se je razprava glede pokojninske zakonodaje;
- investicija v knjižnici je v polnem teku in gre proti koncu. Ob ureditvi knjižnice se bodo sanirali tudi vhodi v dvorano, gostišče in prizidek kulturnega doma;

- pridobljena je uradna cenitev Čepinove domačije, vrednost znaša 58.000 EUR;

- občina je na  3. javni dražbi odkupila zemljišča na Plesu,  dolžnikov Dušana Zorenča in  Vidomila Zorenča;
- v teku so postopki za prostorske načrte občine;
- investiciji v Bratuševo hišo in sanacija plazu Tkalčič sta prestavljeni v naslednje leto;  
- župan se je udeležil sestanka, ki ga je sklicala Pošta Slovenije z vsemi pogodbeniki;

-  v kratkem bo v Bistrici ob Sotli urejena širokopasovna WI-FI povezava;
- projektna dokumentacija za gasilski dom je narejena. Občina bo naslednje leto pričela s pridobivanjem gradbenega dovoljenje na lokaciji za starim gasilskim domom.
Župan je predlagal, da se uskladi termin naslednje redne seje. Prisotni člani so se strinjali, da se 9. redna seja skliče za torek, 17. 12. 2019, ob 17. uri. 
K 7. točki
POROČILA SVETNIKOV

G. Berkovič je člane sveta seznanil z vsebino sestanka Odbora za družbene dejavnosti in predsednikov društev, ki je bil 22. 11. 2019.
K 8. točki

POBUDE IN VPRAŠANJA
G. Knezić je posredoval pobudo, da se v sklopu ureditve knjižnice in kulturnega doma nabavi dodatni reflektor. Župan je predlagal, da se za to pristojni sestanejo in dorečejo, kaj bi prišlo v poštev.

G. Knezić je še posredoval pobudo g. Vuka iz Trebč. Predlaga, da se razširi cesta na zgornjih Trebčah ob njegovem gospodarskem poslopju. Župan je pojasnil, da tam ne vidi rešitve, saj je na obeh straneh cestišča škarpa.

G. Rogina je predlagal, da se skliče okrogla miza na temo pokrajin. Določi naj se okvirni termin, nanjo pa se povabi predlagatelje in aktivne v pripravi zakonodaje. 

Predlagal je tudi, da se uredijo bankine proti zbirnemu centru.
G. Rogina je še opozoril na problematiko odnosov policistov do domačinov, ki jih vse bolj pogosto ustavljajo in kontrolirajo. Predlagal je, da se na Policijo pošlje dopis, s katerim naj se pristojne  opozori na problematiko.

G. Berkovič je opozoril na napake, ki se pojavljajo v zvezi s prireditvami in kontaktnimi osebami na spletni strani »Visit Podčetrtek«.  Ga. Bercko je pojasnila, da se tudi s strani občine ugotavlja, da prireditve, ki se posredujejo v objavo, na njihovi spletni strani ne ažurno objavljajo.  
Ga. Plesnik je vprašala, če se v bodoče razmišlja o centru ponovne porabe. 

Seja je bila končana ob 21. 15 uri.
Zapisala                                                                                                 Župan
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak
